
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
29.07.2019 №  238  
  
  
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, 
включенной в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на 2018-2024 годы» на территории Ракитненского сельского 
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» на 
2019 год 
  
В соответствии с постановлением администрации Ракитненского сельского 
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 
08.11.2017 № 124 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на 
территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края», с целью 
формирования  адресного перечня дворовых территорий, подлежащих 
благоустройству в 2018-2024 годах, утверждённого приложением № 5 
указанного постановления, учитывая результаты общественных обсуждений, 
дизайн-проектов дворовых территорий, общественных территорий, 
включенных в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на 2018-2024 годы» на территории Ракитненского сельского 
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» на 
2019 год, решение общественной комиссии (протокол от 01.03.2019 № 3), 
администрация Ракитненского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой 
территории многоквартирного жилого дома по адресу: Хабаровский 
край Хабаровский муниципальный район с. Гаровка-2, ул. Березовая 
д.18 (приложение № 1), согласно которого подлежит выполнению по 
минимальному перечню утвержденному Программой: установка трех 
металлических опор освещения, шести скамеек со спинками, трех урн. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 
бюллетене Ракитненского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края и разместить на 
официальном сайте администрации Ракитненского сельского 
поселения Хабаровского района Хабаровского края в сети «Интернет» 
по адресу: http://adminrakitnoe.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
  
Глава сельского поселения                                                        Н.Д. Россохина 
 


